результатів торгів, що є порушенням законодавства про захист економічної конкуренції, 

встановленим пунктом 1 статті 50, пунктом 4 частини другої статті 6 Закону України «Про 

захист економічної конкуренції». 

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції на ТОВ «ЕЛЛТА» 

накладено штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень. 

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції на                                                        

ТОВ «ПРОГРЕСБУДСЕРВІС» накладено штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) 

гривень. 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 

закупівлі», вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою для 

відмови цим суб’єктам господарювання в участі в інших процедурах закупівель та для

[...]

(71) За інформацією Головного управління Державної податкової служби України у Сумській 

області, наданою листом від 27.03.2023  № 3295/5/1828-04-08-15 (вх. від 28.03.2023), дохід 

(виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) ТОВ «ЕЛЛТА» за 2022 рік 

становить 16 850 700 (шістнадцять мільйонів вісімсот п’ятдесят тисяч сімсот) гривень. 

(72) За інформацією Головного управління Державної податкової служби України у Сумській 

області, наданою листом від 27.03.2023  № 3295/5/1828-04-08-15 (вх. від 28.03.2023), дохід 

(виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) ТОВ «ПРОГРЕСБУДСЕРВІС»  

за 2022 рік становить 9 827 800 (дев’ять мільйонів вісімсот двадцять сім тисяч вісімсот) 

гривень. 

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7, 121 і 14 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», пунктами 3 і 11 Положення про територіальне відділення Антимонопольного

[...]

порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане у пункті 1  резолютивної 

частини цього рішення, накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕЛЛТА» (ідентифікаційний код юридичної особи – (інформація з обмеженим доступом)) штраф 

у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень. 

3. Відповідно до статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції» за 

порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане у пункті 1 резолютивної 

частини цього рішення, накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ